
事 務 連 絡 

２０２２年 ２月１日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 御中 

(株)沖縄産業振興センター 

                      代表取締役専務 前田 光幸 

                                                   ( 公 印 省 略 ) 

 

自衛消防訓練についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２２年２月１４日（月）に予定している、２０２１年度第２回自衛消防訓練につい

ては、新型コロナウイルスの感染が拡大していることから、昨年同様、弊社職員のみで

実施することといたしました。ご参加をご検討いただいていた皆様には、大変申し訳ご

ざいませんが、ご理解とご協力を承りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象日程 

【訓練実施場所】 沖縄産業支援センター 

【訓 練 実施 日】 ２０２２年２月１４日（月） 

【訓練実施時間】 １０：００ ～ １１：３０ 

 

※２月１４日（月）は、弊社の職員のみで消防訓練を実施する予定となります。 

当日は、館内アナウンスが流れますが、ご参加は不要となります。 

 

 

 

 

 

(株 )沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 
301 室営繕業務等担当  塩真 

TEL：859-6294 
FAX：859-6230 


